Zespół Opieki Zdrowotnej 

         Ul. Szpitalna 1 



              Dąbrowa Tarnowska  19.09.2018 r.
33-200 Dąbrowa Tarnowska                                                                                                                         
Dotyczy:  Przetarg nieograniczony nr 19/18/ZP – Zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 
                  oferty. 

                   Na podstawie art. 92 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.,- Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 t. j. ze zm.) Zespół Opieki Zdrowotnej   w Dąbrowie Tarnowskiej informuje, że w postępowaniu nr 19/18/ZP prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostawą różnego asortymentu do sklepiku szpitalnego dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty.
W przedmiotowym postępowaniu złożono 8 ofert.

1. Miraclogs Firma Handlowo-Usługowa Mirosława Gregorowicz-Kubik, Iłowo 31, 89-400 Sępólno Krajeńskie

Data złożenia oferty 2018-08-20

Pakiet 9: 9 913,80 zł brutto
Termin płatności: 30 dni
2. „RowLAM” Sp. z o.o., ul. Przybrzeżna 17, 62-800 Kalisz 

Data złożenia oferty 2018-08-20

Pakiet 7: 734,40 zł brutto
Termin płatności: 45 dni

3. Przedsiębiorstwo „MAZBIT”, Zbigniew Frąckowiak, ul. R. Szlafroka 18, 63-000 Środa Wielkopolska
Data złożenia oferty 2018-08-21

Pakiet 5: 13 896,62 zł brutto
Termin płatności: 30 dni

4. Apolonia Bożena Skaut, ul. Topazowa 7, 05-806 Komorów

Data złożenia oferty 2018-08-21

Pakiet 10: 54 735,00 zł brutto
Termin płatności: 45 dni

5. Sinmed Sp. z o.o., ul. Toszecka 6, 44-100 Gliwice

Data złożenia oferty 2018-08-21

Pakiet 3:   28 761,15 zł brutto
Pakiet 7:     1 053,00 zł brutto
Pakiet 13: 10 584,00 zł brutto
Termin płatności: 45 dni

6. Medibut, Zakład Produkcyjny, ul. Dąbrowskiego 45, 93-177 Łódź

Data złożenia oferty 2018-08-21

Pakiet 12: 16 974,00 zł brutto
Termin płatności: 30 dni

 7. PPHU „Specjał” Sp. z o. o. ul. Aleja Jana Pawła II 80/5, 00-175 Warszawa, adres do korespondencji: Hurtownia Farmaceutyczna, ul. B. Żeleńskiego 5, 35-105 Rzeszów

Data złożenia oferty 2018-08-22

Pakiet 4: 117 778,37 zł brutto
Pakiet 6:   10 837,04 zł brutto
Pakiet 7:     1 163,05 zł brutto
Termin płatności: 45 dni

8.  Sprzęt Medyczny Zbigniew Wołodkiewicz, ul. Dworcowa 27, 34-360 Milówka
Data złożenia oferty 2018-08-22

Pakiet 4: 133 126,20 zł brutto
Pakiet 6:   10 764,30 zł brutto
Pakiet 7:     1 641,60 zł brutto
Pakiet 8:   17 236,80 zł brutto
Pakiet 9:     9 504,00 zł brutto
Pakiet 10: 68 265,00 zł brutto
Pakiet 11: 60 694,80 zł brutto
Pakiet 12: 21 943,20 zł brutto
Pakiet 13: 10 378,80 zł brutto
Termin płatności: 45 dni

             Zamawiający dokonał oceny i porównania złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu. Zgodnie ze Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający kierował się kryterium ceny i kryterium termin płatności.

Wykaz i porównanie złożonych ofert:

	PAKIET 4
	Numer oferty
	Liczba punktów 

w kryterium cena
	Liczba punktów 

w kryterium termin płatności
	Suma punktów 

	
	7
	60,00
	40,00
	100


	     PAKIET 6
	Numer oferty
	Liczba punktów 

w kryterium cena
	Liczba punktów 

w kryterium termin płatności
	Suma punktów 

	
	7
	59,58
	40,00
	99,58

	
	8
	60,00
	40,00
	100


	PAKIET 7
	Numer oferty
	Liczba punktów 

w kryterium cena
	Liczba punktów 

w kryterium termin płatności
	Suma punktów 

	
	2
	60,00
	40,00
	100


	
	5
	41,84
	40,00
	81,84

	
	7
	37,88
	40,00
	77,88

	
	8
	26,84
	40,00
	66,84


	   PAKIET 8
	Numer oferty
	Liczba punktów 

w kryterium cena
	Liczba punktów 

w kryterium termin płatności
	Suma punktów 

	
	8
	60,00
	40,00
	100


	   PAKIET 9
	Numer oferty
	Liczba punktów 

w kryterium cena
	Liczba punktów 

w kryterium termin płatności
	Suma punktów 

	
	8
	60,00
	40,00
	100


	   PAKIET 10
	Numer oferty
	Liczba punktów 

w kryterium cena
	Liczba punktów 

w kryterium termin płatności
	Suma punktów 

	
	4
	60,00
	40,00
	100

	
	8
	48,11
	40,00
	88,11


	   PAKIET 11
	Numer oferty
	Liczba punktów 

w kryterium cena
	Liczba punktów 

w kryterium termin płatności
	Suma punktów 

	
	8
	60,00
	40,00
	100


	   PAKIET 13
	Numer oferty
	Liczba punktów 

w kryterium cena
	Liczba punktów 

w kryterium termin płatności
	Suma punktów 

	
	5
	58,84
	40,00
	98,84

	
	8
	60,00
	40,00
	100


Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny  ofert wybrano następujące oferty odpowiadające wszystkim wymaganiom określonym 
w Ustawie Prawo Zamówień Publicznych oraz SIWZ i zostały ocenione jako najkorzystniejsze w oparciu  o podane w specyfikacji kryteria wyboru:

Zostały wybrane następujące oferty:

Oferta 2 - „RowLAM” Sp. z o.o., ul. Przybrzeżna 17, 62-800 Kalisz 

Pakiet 7:   734,40 zł brutto

Uzasadnienie wyboru: wybrano najkorzystniejszego wykonawcę, spełniającego wymogi SIWZ.

Oferta 4 -  Apolonia Bożena Skaut, ul. Topazowa 7, 05-806 Komorów

Pakiet 10:   54 735,00 zł brutto

Uzasadnienie wyboru: wybrano najkorzystniejszego wykonawcę, spełniającego wymogi SIWZ.

Oferta 7 - PPHU „Specjał” Sp. z o. o. Hurtownia Farmaceutyczna u. B. Żeleńskiego 5, 

35-105 Rzeszów
Pakiet 4:  117 778,37 zł brutto
Uzasadnienie wyboru: wybrano najkorzystniejszego wykonawcę, spełniającego wymogi SIWZ.

Oferta 8 - Sprzęt Medyczny Zbigniew Wołodkiewicz, ul. Dworcowa 27, 34-360 Milówka

Pakiet  6:    10 761,30  zł brutto

Pakiet  8:    17 236,80  zł brutto

Pakiet  9:      9 504,00  zł brutto

Pakiet  11:  60 694,80  zł brutto

Pakiet  13:  10 378,80  zł brutto

 Uzasadnienie wyboru: wybrano najkorzystniejszego wykonawcę, spełniającego wymogi SIWZ.

            Na podstawie art. 93 ust. 3 pkt 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r., Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 t. j. ze zm.) Zamawiający zawiadamia o unieważnieniu postępowania przetargowego w pakietach:

- nr 1, nr 2, nr 3, nr 5

Uzasadnienie Prawne: art. 93 ust. 1 pkt 1 pzp. 

Uzasadnienie faktyczne: Nie złożono żadnej oferty nie podlegającej odrzuceniu.

- nr 12

Uzasadnienie prawne: art. 93 ust. 1 pkt 4 pzp.

Uzasadnienie faktyczne: Cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Dodatkowe informacje można uzyskać pod numerem (14) 64-43-245 w Dziale Zamówień Publicznych.

                                                                                                                       Z-ca Dyrektora
                                                                                        Zespołu Opieki Zdrowotnej

                                                                                         w Dąbrowie Tarnowskiej

     ds. Lecznictwa

                                                                                                    lek. Waldemar Weryński
